
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

BŘEZEN
202520252025

TICHÁ POŠTA Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává v zimě roku 1945 
v  zasněžených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství vzniklo podle knižní předlohy spisovatele 
Jiřího Stránského.

ČR, SR, Srbsko – Dobrodružný, Rodinný
české znění | 97 min. 

vstupné: 150 Kčsobota 1. 3.  17:30 neděle 2. 3.  17:30

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ Děj � lmu se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje raketový vzestup 19leté-
ho minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol hitparád a do koncertních sálů.

USA – Životopisný, Drama
titulky | 141 min. 

vstupné: 140 Kčsobota 1. 3.  20:00
OPRAVDOVÁ BOLEST Film Opravdová bolest je určen divákům, kteří mají rádi komorní komediální drama kombinující humor 

a emoce v tradici � lmů jako Rozpolcený Berkmans nebo The Meyerowitz Stories.
USA – Drama, Komedie

titulky | 90 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 2. 3.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ PYŠNÁ PRINCEZNA Nejprve si společně něco krásného vyrobíme v naší dílničce a poté se můžete těšit na promítání animované 

pohádky Pyšná princezna.
ČR, SR, PL – Animovaný, Pohádka

české znění | 85 min. 
vstupné: 80 Kč

středa 5. 3.  9:00
LÉTO S EVŽENEM Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné � lmy typu „S tebou mě baví svět“, „Špunti na 

vodě“ nebo „Jak dostat tatínka do polepšovny“.
ČR – Komedie

české znění | 100 min. 
vstupné: 80 Kččtvrtek 6. 3.  15:00

MOŘE NA DVOŘE Moře na dvoře je � lm, který vás dobře naladí, slibuje scenárista a režisér Martin Horský, autor diváckého hitu Ženy 
v běhu.

ČR – Komedie
české znění | 102 min. 

vstupné: 150 Kč
čtvrtek 6. 3.  20:00
pátek 7. 3.  20:00

sobota 8. 3.  20:00

ZLATOVLÁSKA Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti 
příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou ze 
vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu.

ČR – Pohádka
české znění | 116 min. 

vstupné: 140 Kč
pátek 7. 3.  17:30
sobota 8. 3.  17:30

neděle 9. 3.  17:30

DIVADLO V KINĚ  KOULE Divadelní komedie, co má koule! Československá vrhačka Milena obětovala sportu všechno. Atletická 
královna v podání famózní Pavly Tomicové teď rekapituluje svůj život plný vzestupů i pádů.

ČR – Komedie
české znění | 135 min

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčneděle 9. 3.  20:00
ČARODĚJNICE A LOVEC Postapokalyptické akční dobrodružství podle povídky George R. R. Martina (Hra o  trůny) nabízí temnou 

výpravu do světa zkázy a magie.
Německo, Kanada, USA – Akční, Dobrodružný, Fantasy

dabing | 101 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 13. 3.  20:00 pátek 14. 3.  20:00

AGENT ČUNÍK Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a  vrací je jejich majitelům. Tentokrát ho však čeká 
největší výzva: vrátit tančící slonici Majdu šílenému showmanovi z Vegas za odměnu milion dolarů.

Velká Británie, Kanada - Rodinný, Animovaný, 
Dobrodružný 

dabing | 86 min. 
vstupné: 130 Kč

pátek 14. 3.  17:30
sobota 15. 3.  17:30

neděle 16. 3.  17:30

VILÉM TELL Na začátku 14. století je Svatá říše římská v krizi a její sevření Evropy se uvolňuje. Rakouský rod Habsburků toho 
využívá a podmaňuje si území Švýcarska. Jejich místodržící tvrdě potlačuje historická práva švýcarských rolníků 
a horalů do té míry, až to jednoho z nich přiměje ke vzdoru. Je to lovec a jmenuje se Vilém Tell.

Švýcarsko, Velká Británie, Itálie –- Historický, 
Válečný, Drama 

dabing | 133 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčsobota 15. 3.  20:00

POHÁDKOVÁ NEDĚLE  POHÁDKY Z HOR Odpolední promítání kreslených a loutkových � lmů pro nejmenší.
Československo 

české znění | 72 min
vstupné: 60 Kčneděle 16. 3.  15:00

ÚTĚK Román Oty Hofmana byl z� lmován již v roce 1967 a nového zpracování se ujal režisér David Laňka. Po � lmu 
SPOLU zde opět spojil síly se Štěpánem Kozubem, který zde hraje otce hlavního dětského hrdiny.

ČR – Drama, Rodinný 
české znění | 85 min

vstupné: 140 Kčneděle 16. 3.  20:00

V DOBRÉM I ZLÉM Komedie o dvou manželských párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí 
neobvyklý večer plný nečekaných chvil a zvratů. Hrají Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann 
a Táňa Pauhofová.

ČR – Komedie 
české znění | 101 min

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč čtvrtek 20. 3.  15:00

POSLEDNÍ NÁDECH Zkušení hloubkoví potápěči bojují s běsnícími přírodními živly, které jako by se spikly proti nim. V sázce je 
přitom to nejcennější – život jednoho z nich. Aby zachránili kolegu, který uvízl stovky metrů pod hladinou 
Severního moře, musí zachovat chladnou hlavu, projevit mimořádně silnou vůli a hlavně neztrácet naději.

Velká Británie – Thriller, Drama 
titulky | 92 min

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč čtvrtek 20. 3.  20:00

SNĚHURKA Od producenta a výkonného producenta � lmu „Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBo� a a režiséra Marca 
Webba „The Amazing Spider-Man“ přichází „Sněhurka“ od studia Disney, živě hraný muzikál, který je před-
obrazem klasického � lmu studia z roku 1937.

USA – Animovaný, Rodinný 
dabing | 101 min

vstupné: 140 Kč 
pátek 21. 3.  17:30
sobota 22. 3.  17:30

neděle 23. 3.  17:30

SPERMAGEDDON Nekorektní a odvázaná animovaná komedie, která však nezapomíná na srdce. Jakoby se spojilo V hlavě a Prci, prci, 
prcičky. Norský snímek staví na typickém půdorysu teenagerovských komedií, akorát z trochu jiného pohledu.

Norsko - Animovaný, Komedie, Muzikál 
titulky | 80 min

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč pátek 21. 3.  20:00

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil a Bolek 
Polívka pořádnou komedii. Ve � lmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být zdrojem 
humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská, Jiří Ploy-
har, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka.

ČR – Komedie 
české znění | 100 min

vstupné: 150 Kč sobota 22. 3.  20:00 neděle 23. 3.  20:00

MICKEY 17 Zcela originální a žánrově odlišný � lmový zážitek. Jde o � lm, který nutí k zamyšlení a který zkrátka musíte 
vidět. Spolu s výjimečným hereckým obsazením tu máme ne jednoho, ne dva, ale hned několik Robertů 
Pattinsonů v hlavních rolích Mickeyho, který se ocitl ve výjimečné situaci, kdy pracuje pro zaměstnavatele, 
jenž vyžaduje maximální pracovní nasazení… musí dokonce zemřít, aby se uživil. 

USA – Dobrodružný, Fantasy, Sci-�  
titulky | 137 min

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 27. 3.  20:00

JAKO Z DIVOKÝCH VAJEC V Kastilském království se probouzejí temné síly. Pár dní po korunovaci nového krále a královny je uneseno 
sedm královských mláďat. Jejich jedinou nadějí je mladý doručovatel, kozel Arthur, který sní o kariéře svě-
toznámého kadeřníka, jenže teď se najednou stává nedobrovolným opatrovníkem malých ptáčátek. 

Thajsko – Animovaný, Rodinný 
dabing | 84 min

vstupné: 150 Kč
pátek 28. 3.  17:30
sobota 29. 3.  17:30

neděle 30. 3.  17:30

BEZ TRENEK Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou s alkoholem a nechtěně zapálí myčku místního ma� á-
na. Ten jim dá jeden měsíc na zaplacení škod. Poté, co odmítnou nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem 
založit pánskou striptýzovou skupinu, kdy jim v tom pomáhá bývalá striptýzová hvězda Du� ne (Eva Holubová).

ČR – Komedie 
české znění | 95 min

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčpátek 28. 3.  20:00
BRUTALISTA Brutalista je neuvěřitelný příběh architekta  – vizionáře, který se štěstím přežil holokaust a  těžký životní 

restart v nové zemi, aby pod tíhou ran osudu usiloval o nesmrtelnost. Nekompromisní drama získalo Stří-
brného lva za nejlepší režii na � lmovém festivalu v Benátkách a Zlatý glóbus pro nejlepší � lm v kategorii 
nejlepší � lmové drama.

USA – Drama 
titulky | 215 min

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč sobota 29. 3.  20:00

EMILIA PÉREZ Právnička Rita dostane neobvyklou nabídku. Má pomoci šéfovi drogového kartelu skoncovat s jeho krvavým 
byznysem a stát se tím, kým celý život chtěl být – ženou. Francouzský režisér Jacques Audiard přináší stylový 
mix thrilleru a muzikálu zasazený do drsné reality současného Mexika.

USA, Belgie – Drama, Muzikál 
titulky | 130 min

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 30. 3.  20:00

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R


